
 1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»  

(КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный техникум») 

648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура ул. Таежная д. 7   

тел 8(39170)30-272  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru  

 

Приказ № 42-к 

 
                                              от 09 сентября 2021 г. 

 

 

О смене фамилии                                                                                           

 

На основании Положения, заявления Салтынюк Валерии Олеговна 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Салтынюк Валерию Олеговну  обучающуюся  2 курса  группы ТО-20  

специальность 23.02.03  «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 

транспорта»  считать по фамилии  Зыкова Валерия Олеговна 

Основание: личное заявление, паспорт, выданный отделением ГУ МВД 

России по Красноярскому краю от 22.04.2021г. серия 0420 №598589, 

свидетельство о перемене имени   1-БА №734263. 

 

2. Секретарю учебной части   внести соответствующие записи  в поименную 

книгу  контингента. 

 

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора 

по УПР. 

 

 
 
 

Директор                                                                        Л.В.Паникаровская 

 


		Паникаровская Лада Владимировна
	Я подтвердил целостность этого документа




